1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 003/2022                                                                 Cordisburgo, 18 de Janeiro 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Vereador Laci Geraldo Vaz da Silva, solicito de V, Exa., a

execução de serviços de rebaixamento de quebras molas existentes nas Ruas Prefeito

Joaquim Goulart Júnior e João Negrão Licas de Lima, neste Município. Os moradores das

proximidades e transeuntes solicitam a benfeitoria, visto que os referidos quebra-molas

encontram-se muito elevados, dificultando a passagem de veículos, podendo causar

prejuízos financeiros e até mesmo algum tipo de acidente.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-01-18T09:10:56-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653